

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH W ROKU SZKOLNYM 2022/2023
I Liceum Ogólnokształcące im. ks. S. Staszica w Hrubieszowie
Klasy IV

Przedmiot	Uwagi	Autor	Tytuł	Wydawca	Nr dopuszczenia
Język polski	Poziom podstawowy	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok. Język polski Podręcznik, Liceum i technikum. Klasa 4. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	952/7/2022
	Poziom rozszerzony				
Język angielski	Poziom podstawowy	Sue Kay, Vaughan Jones, R. Hasting, A. Junko	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników, poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Pearson Central Europe Sp. z o.o.	W trakcie dopuszczenia
	Poziom rozszerzony	Dorota Borkowska, Rachel Evans, Alastair Lane, Chris Speck, Joanna Szuwart, Nick Thorner, Brigit Viney	Oxford Repetitorium Maturzysty. Poziom podstawowy i rozszerzony	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.	1135/2022
Język niemiecki	Grupa początkująca	Anna Kryczyńska-Pham	Effekt. Język niemiecki. Podręcznik. Liceum i technikum. Część 4 (z nagraniami) + zeszyt ćwiczeń	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	937/4/2021
Język rosyjski	Grupa kontynuacja	Olga Tatarczyk	Kak raz 4. Język rosyjski. Podręcznik dla liceum i technikum	Wydawnictwo Szkolne i Pedagogiczne	966/4/2022
Historia	Poziom podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	1021/4/2022
	Poziom rozszerzony	Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	Zrozumieć przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony + Maturalne karty pracy 4	Nowa Era	1019/4/2022
Wiedza o społeczeństwie	Poziom rozszerzony	Sławomir Drelich, Lucyna Czechowska	W centrum uwagi 4. Podręczniki do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era	W trakcie dopuszczenia
Geografia	Poziom rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Oblicza geografii 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era	973/4/2022
Biologia	Poziom rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 4. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. Zakres rozszerzony + Maturalne karty pracy	Nowa Era	1010/4/2022
Chemia	Poziom rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia. Część 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony + Maturalne karty pracy cz. 1 i cz. 2	Nowa Era	991/2/2020

Fizyka	Poziom rozszerzony	Maria Fijałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 4. Zakres rozszerzony	WSiP	975/4/2022
Matematyka	Poziom podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników, zakres podstawowy. Klasa 4 Zbiór zadań dla liceów i techników, zakres podstawowy. Klasa 4	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro	W trakcie dopuszczenia
	Poziom rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników, zakres rozszerzony. Klasa 4 Zbiór zadań dla liceów i techników, zakres rozszerzony. Klasa 4	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro	W trakcie dopuszczenia
Informatyka	Poziom rozszerzony	Maciej Borowiecki, Zbigniew Talaga, Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Janusz Wierzbicki	Informatyka na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Spółka	1037/3/2021
Religia		Ks. Strus R., ks. Galant W.	Świadczyć o Jezusie w rodzinie	Gaudium Lublin	AZ-43-01/10-LU-3/14